[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	04 сентября 2017 г.
	г.Арсеньев
	№
	    561   -па

О признании утратившим силу постановления Главы Арсеньевского городского округа от 19 марта 2007 года № 93 «Об утверждении тарифов на услуги систем водоснабжения и водоотведения (канализации)»

На основании  Федеральных законов от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Арсеньевского городского округа от 19 марта 2007 года № 93 «Об утверждении тарифов на услуги систем водоснабжения и водоотведения (канализации)».
2. Организационному управлению администрации городского округа направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

                  А.В. Коваль